
COMUNE DI TERNI 
Direzione Servizi Digitali - Innovazione – Cultura 

Bct – Gestione Documentale 

05100 Terni 

     Comune di Terni – P.zza Ridolfi, 1 – 05100 Terni    
     Tel. 0744.5491 – www.comune.terni.it –comune.terni@postacert.umbria.it – P.IVA 00175660554 

 

AVVISO SEDUTA PUBBLICA IN VIA TELEMATICA - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

BANDO AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) D.L. 76/2020 CONVERTITO IN L. N. 

120/2020, TRAMITE MEPA, PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO POSALE FINO AL 31/12/2022. 

CIG 8681347A2B – VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA A SEGUITO DI 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

In riferimento alla procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) D. L. 76/2020 

convertito in L. n. 120/2020 per l’esecuzione dei servizi indicati in oggetto mediante Richiesta di Offerta 

(RdO) n. 2819992, pubblicata in data 10/06/2021, su Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA). CIG 8681347A2B,  

si comunica che la seduta pubblica in via telematica per la verifica della documentazione amministrativa a 

seguito di soccorso istruttorio è prevista per il giorno 05/07/2021 alle ore 9.30. 

   

La responsabile  

bct – Gestione Documentale 

                Franca Nesta 

  (doc. firmato digitalmente) 

           

 

 

Comune di Terni - ACTRA01
GEN 0098128 del 01/07/2021 - Uscita
Firmatari: Nesta Franca (20888080304467821604413560911888068837)
Impronta informatica: c55a4f4afc3f873292126e9babd63001bdf956f471115453eedc9484770be549
Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente


